
КОПІЯ

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Ананьїв

22 грудня 2021 року № 469-VIII

Про найменування/перейменування та затвердження 
вулиць в населених пунктах на території 

Ананьївської міської територіальної громади

Керуючись статтею 25, пунктом 1 статті 37, частинами 1,3 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Верховної Ради України від 17.07.2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», на підставі рішення виконавчого комітету Ананьївської 
міської ради від 20 грудня 2021 року №303 «Про схвалення проекту рішення 
«Про найменування/перейменування та затвердження вулиць в населених 
пунктах на території Ананьївської міської територіальної громади», 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської 
ради з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища та благоустрою, з метою врегулювання питань державної 
реєстрації прав на нерухоме майно та приведення назв вулиць, провулків до 
вимог чинного законодавства, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. В селі Жеребкове Подільського району Одеської області найменувати 
та затвердити назву вулиці - Арсенальна.

2. Найменувати/перейменувати та затвердити вулицю в селі Ананьїв 
Подільського району Одеської області:

2.1. Найменувати та затвердити назву вулиці Вербова.
2.2. Шляхом поділу вулиці Пушкіна (колишня назва населеного пункту 

с. Ананьїв Другий Ананьївського району Одеської області) розділити на дві 
частини та перейменувати (згідно додатку):

- першу частину вулиці Пушкіна перейменувати на вулицю Вадима 
Нікітіна, без змін нумерації будинків;

- другу частину вулиці Пушкіна перейменувати на вулицю Академіка 
Філатова, без змін нумерації будинків.

2.3. Шляхом поділу вулиці Щорса (колишня назва населеного пункту 
с. Ананьїв Другий Ананьївського району Одеської області) розділити на дві 
частини та перейменувати:



- першу частину вулиці Щорса перейменувати на вулицю Веселкова, без 
змін нумерації будинків;

- другу частину вулиці Щорса перейменувати на вулицю Дружби, без 
змін нумерації будинків.

2.4. Вважати таким, що втратила чинність інформація про вул. Пушкіна 
с. Ананьїв в рішенні Ананьївської Другої сільської ради №47 від 16.03.2016 
року та Ананьївської міської ради №374-VII від 08.10.2021 року.

2.5. Вважати таким, що втратила чинність інформація про вул. Щорса с. 
Ананьїв в рішенні Ананьївської Другої сільської ради №47 від 16.03.2016 року.

3. Пункти 1,2 цього рішення набирають чинності з моменту його 
публікації на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

4. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради 
організувати оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на 
офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

5. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської міської 
ради повідомити про прийняте рішення адміністратора інформаційної системи 
Міністерства юстиції України, національного оператора поштового зв’язку та 
органу ведення Державного реєстру виборців.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури,

2 9 ГРУ 2021

If/ffvwdT'y O.B. Глущен



Додаток
до рішення міської ради 
від 22 грудня 2021 року 
№ 469-VIII

Вулиця Пушкіна село Ананьїв
(бувша Друга сільська рада Ананьївського району) 

Подільського району Одеської області

Перша частина
вулиці Пушкіна села Ананьїв 

перейменована на вулицю Вадима 
Нікітіна

Друга частина 
вулиці Пушкіна села Ананьїв 

перейменована на вулиць Академіка 
Філатова

і Площанський Петро Петрович,
Площанська Людмила Вікторівна (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 1)

Ступак Сергій Сергійович (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 3)

Ананьївська міська рада (Одеська область, 
Ананьївський район с. Ананьїв Другий, 
вулиця Пушкіна, будинок, 2)

Діхтярова Юлія Борисівна (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 5)

■ Калін Любов Григорівна (Одеська область, 
Ананьївський район с. Ананьїв Другий, 
вулиця Пушкіна, будинок, 8)
Дюжаков Олег Миколайович (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 10)
Берт Ганна Михайлівна (Одеська область, 
Ананьївський район с. Ананьїв Другий, 
вулиця Пушкіна, будинок, 11)

і Іванова Ніна Лук’янівна (Одеська область,
і Ананьївський район с. Ананьїв Другий,
І вулиця Пушкіна, будинок, 12)

Іванова Тамара Миколаївна (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 

і Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 14)
‘ Мойсеева Наталія Вікторівна (Одеська 
; область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 17)
Войнорович Антоніна Олександрівна 
(Одеська область, Ананьївський район с. 
Ананьїв Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 

І 19)
Капріок Ігор Іванович (Одеська область, 

і Ананьївський район с. Ананьїв Другий, 
1 вулиця Пушкіна, будинок, 20)
і Територіальна громада, Ананьївська міська 
рада (Одеська область, Ананьївський район 
с. Ананьїв Другий, вулиця Пушкіна, 
будинок, 38)
Сорочинська Ольга Петрівна (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 62)

і Захарова Дарія Андріївна (Одеська 
область, Ананьївський район с. Ананьїв 
Другий, вулиця Пушкіна, будинок, 66)


